abaixoestabelecidas' constituindo esta Ata de Registro de Pregos em documento vinculativo e obrigacional ao 6rgdoGerenciador e ao Detentor daAta.

1'1'1' D6-se i presente Ata de Registro de Pregos o valor total estimado para 12 (doze)meses de R$ 116,30(cento e dezesseis reais e trinta centavos).

l'l'2' Apresente Ata de Registro de Pregos refere-se ao item no 09 do Anexo I.
l'2' o fomecimento dos objetos relacionados no Anexo I ocorrer6 atrav6s do RpclsrRo F.RMAL oe pRoqos,
conforme detalhamentos constantes do